
 

UCHWAŁA NR XV/224/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 18 listopada 2024 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wykaz zadań wskazany do realizacji w § 9 uchwały nr XIII/199/2024 z dnia 23 września 2024 

przyjmuje brzmienie jak w tabeli poniżej: 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK 1 080 392,00 

 

1. os. Kolorowe – naprawa chodnika + sięgacza pomiędzy blokiem 12 a 13 – 

45 860 zł, 

2. os. Spółdzielcze 8 – naprawa nawierzchni jezdni – 80 000 zł, 

3. os. Kolorowe 3 – naprawa odwodnienia chodnika i jezdni – 20 000 zł, 

4. os. Teatralne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 22 - 

24 – 79 564 zł, 

5. os. Krakowiaków – naprawa nawierzchni bitumicznej wzdłuż bloku 8 – 12 -

częściowy – 99 939 zł, 

6. os. Zielone – naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 10/12 

w kierunku bloku 13 – 67 414 zł, 

7. os. Szkolne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 12 w 

kierunku bloku 22,24 – 124 961 zł, 

8. os. Szklane Domy – naprawa chodnika przy bloku 1 – częściowo – 120 000 

zł, 

9. os. Na Skarpie - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 58 

do bloku 63,64 – 127 516 zł, 

10. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 54 – 30 000 zł, 

11. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 39 – 30 000 zł, 

12. ul. Jeżynowa – naprawa jezdni bitumicznej – 60 325 zł i ul. Zbyszka z 

Bogdańca – naprawa jezdni bitumicznej – 22 504 zł, 

13. naprawa peronu przystankowego przy ul. Wyciąskiej „Drożyska 01” – 

30 000 zł, 

14. naprawa nawierzchni jezdni ul. Karaszewicza -Tokarzewskiego (boczna) od 

nr 26 do 30 – 60 000 zł, 

15. naprawa peronu przystankowego przy ul. Hektary „Hektary” – 13 000 zł, 

16. naprawa chodnika wzdłuż SP 141 ul. Kuśnierska przy wejściu do 

Przedszkola – 30 000 zł, 

17. naprawa nawierzchni jezdni ul. Kuśnierska od ul. Sawy-Calińskiego wzdłuż 

SP 141 – 60 000 zł, 

Realizacja zadania do wysokości środków na danej pozycji.  

 

  



 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z rozliczeniem zadań.       

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


